
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 14
 
 
Про висунення кандидатури на  
відзначення Премією Верховної Ради 
України за внесок молоді у розвиток 
парламентаризму, місцевого 
самоврядування у 2023 році 
 

    Сімнадцята 
    позачергова сесія 
    восьмого скликання 

 
Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Верховної Ради України «Про Премію 
Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, 
місцевого самоврядування» від 22 травня 2003 року № 840-IV, враховуючи лист 
Комітету Верховної Ради України з питань молоді і спорту від 18 січня       
2023 року №  04-21/03-2023/11371, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Клопотати перед Верховною Радою України про нагородження Премією 
Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, 
місцевого самоврядування у 2023 році ПАЛЮТИ Катерини Андріївни, 
головного спеціаліста відділу освіти, культури, молоді та спорту Дорошівської 
сільської ради Вознесенського району Миколаївської області. 

 

2. Першому заступнику голови обласної ради направити це рішення 
Комітетові Верховної Ради України з питань молоді і спорту. 
 
 
Перший заступник 
голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 

  
 
 


